
LAUSUNNOT JA VASTINEET 1 / 8

YHTEENVETO Liite

2.10.2017

Kaupunkisuunnittelu / Tikkurilan asemakaavayksikkö

Kaupunkisuunnittelulautakunta 5.6.2017 oikeutti kaupunkisuunnittelun pyytämään tarvittavat lausunnot 
asemakaavamuutosmuutosehdotuksesta nro 002306 / Kuriiritie 10-12. Lausuntoja pyydettiin 5 ja saatiin 5 
kpl.

Lausunnonantaja Lausunto Tarkistukset

NRO 1
VANTAAN ENERGIA

Mielipidevaiheessa annettuja 
voimajohtojen varoetäisyyksiä 
tulee noudattaa ja maakaasu-
putkien sijainti tulee ottaa 
huomioon.

─

NRO 2
UUDENMAAN ELY-KESKUS

Asemakaavamuutos on kulttuuri-
ympäristön ja rakennussuojelun 
näkökulmasta asianmukainen. 
Meluselvityksen perusteella K-
korttelialueelle ei tulisi sijoittaa 
asuinhuoneita.

Kaavaselostusta on täydennetty.

NRO 3
VANTAAN KAUPUNGINMUSEO

Ei huomautettavaa. ─

NRO 4
FINGRID

Ei huomautettavaa. Pyytää tiedon
kaavan etenemisestä.

─

NRO 5
HSY

Aluetta palvelevat yleiset vesi-
johdot ja viemärit on rakennettu 
valmiiksi. Muutosehdotus ei 
edellytä niiden siirtämistä.

─
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NRO 1
VANTAAN ENERGIA

Lausunto:

Vastine:
Voimajohtojen varoetäisyydet ja maakaasuputkien sijainti on otettu huomioon 
kaavaehdotuksessa

Tarkistukset:
─
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NRO 2
UUDENMAAN ELY-KESKUS

Lausunto:
Vantaan kaupunki on pyytänyt Uudenmaan ELY-keskuksen lausuntoa Kuriiritie 
10B asemakaavan muutosehdotuksesta (nro 002306). Asemakaavamuutos on 
kulttuuriympäristön ja rakennussuojelun näkökulmasta asianmukainen.
Asemakaavalla muutetaan voimassa olevan asemakaavan maantien aluetta (LT) 
liike- ja toimistorakennusten korttelialueeksi (K). Maantien alueen supistaminen 
kaavakartalla esitetyllä tavalla on mahdollista, sillä sitä ei tarvita 
maantietarkoitukseen.
Koko kaava-alue sijoittuu voimakkaan melun alueelle ja soveltuu siten huonosti 
suunniteltuun majoitusliiketoimintaan. Uudenmaan ELY-keskus katsoo, että 
asuntojen julkisivun melutason ylittäessä valtioneuvoston päätöksen 993/1992 
mukaiset ulkomelun ohjearvot (55 dB päivällä ja 45 dB yöllä), asuntojen on 
avauduttava myös sellaisen julkisivun puolelle, jossa päätöksen mukaiset melun 
ohjearvot toteutuvat. Makuuhuoneet on tällöin sijoitettava rakennuksen 
hiljaisemmalle puolelle. Uudenmaan ELY-keskus huomauttaa, että julkisivun 
ääneneristysvaatimus ja koneellinen ilmanvaihto eivät korvaa mahdollisuutta 
tuulettaa huoneistoa ikkunan kautta, vaan tuuletusikkunan kohdalla on 
saavutettava vähintään em. melunohjearvot (KHO 1.7.2013). Korttelialueella K ei 
27.4.2017 laaditun meluselvityksen perusteella ole sellaista aluetta, jossa 
valtioneuvoston päätöksen mukaiset ulkomelun ohjearvot toteutuisivat, joten 
asuinhuoneita ei tällaiselle alueelle pidä sijoittaa. Lisäksi korttelialueen K 
kaavamääräyksessä määrätään, että alueelle tulee varmistaa ulko-oleskelualue, 
jolla melutaso jää alle päiväohjearvon 55 dB ja yöohjearvon 45 dB. 
Kaavaan on merkitty myös meluesteen sijainti, mutta missään ei ole selvitetty, 
onko meluesteellä mahdollista saavuttaa vaaditut melutasot. Erityisesti yöajan 
45 dB (ja myös 50 dB) vaatimuksen täyttyminen on korttelialueella todella 
vaativaa ja asia pitää selvittää ja esittää kaava-asiakirjoissa.

Vastine:
Uudenmaan ELY-keskus lausuu, että mikäli alueen päivämelutaso ylittää 55 dB, 
tulee asuntojen avautua myös melutason ohjearvot alittavaan suuntaan ja 
sijoittaa makuuhuoneet sille puolelle. Lausunnossa vedotaan KHO:n päätökseen 
KHO:2013:122.  KHO:n päätös koskee kuitenkin ainoastaan sitä, onko Helsingin 
kaupunginhallitus ylittänyt toimivaltansa asettaessaan Helsingin Ruoholahteen 
myönnetylle poikkeamispäätökselle ehtoja, jotka koskevat mm. meluntorjuntaa. 
Se myös toteaa, ettei ”tuomioistuimella ole toimivaltaa olennaisesti muuttaa 
hallintoviranomaisen harkintavaltansa nojalla tekemää poikkeamispäätöstä, vaan
ainoastaan tutkia päätöksen lainmukaisuus.” 
Kaavoittaja perustaa ratkaisunsa Uudenmaan ELY-keskuksen oppaaseen 2/2013 
sekä valtioneuvoston päätökseen 993/1992 melutason ohje-arvoista: asuin- ja 
majoitushuoneissa melutason tulee alittaa melun A-painotetun ekvivalenttitason
(LAeq) päiväohjearvon (klo 7─ 22) 35 dB ja yöohjearvon (klo 22─7) 30 dB. 



LAUSUNNOT JA VASTINEET 4 / 8

YHTEENVETO Liite

2.10.2017

Melutaso ei saa ylittää ulkona melun A-painotetun ekvivalenttitason (LAeq) 
päiväohjearvoa (klo 7-22) 55 dB eikä yöohjearvoa (klo 22─7) 50 dB, mikä koskee 
ulko-oleskeluun tarkoitetun alueen lisäksi parvekkeita. 
Kaavakartalla on esitetty melueste liikennealueen reunassa. Meluaita on jo 
olemassa, ja Rambollin tekemässä selvityksessä sen vaikutus on otettu 
huomioon. Päiväajan A-painotetun ekvivalenttitason (LAeq) ulkomelutasot 
korttelialueella vuoden 2030 ennusteessa ovat esteestä huolimatta välillä 55─60 
dB. 
Liikerakennusten korttelialueella, K ei sallita pysyvää asumista, vaan kyse on 
hotelliasumiseen rinnastettavasta majoitustoiminnasta. Hotelleja ei koske 
määräys ulko-oleskelutiloista.
Kaavassa on kuitenkin määrätty, että K-alueelta tulee löytyä melutason alittava 
ulko-oleskelualue. Se on mahdollista sijoittaa joko jokaisen majoitushuoneen tai 
keskitetysti esim. kahvila-ravintolarakennuksen yhteyteen, ravintolatoiminnan 
luonteesta riippuen.  Teknisesti se onnistuu sisäänvedetyin, katetuin terassein ja 
terassilasituksin, joilla on mahdollista saavuttaa 10─15 dB:n ääneneristävyys. 
(Kovalainen, Kylliäinen: Lasitettujen parvekkeiden ääneneristävyys 
liikennemelualueilla, Ympäristöhallinnon ohjeita 6 /2016.)  Se tarkoittaisi alle 50 
dB:n melutasoa päivällä ja alle 45 dB:n melutasoa yöllä. 

Tarkistukset:
Kaavaselostusta on tarkennettu lisäämällä siihen kuva korttelialueen yöajan A-
painotetun ekvivalenttitason (LAeq) ulkomelutasoista vuoden 2030 ennusteessa.
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NRO 3
VANTAAN KAUPUNGINMUSEO
Lausunto:
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Vastine:
─

Tarkistukset:
─
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NRO 4
FINGRID

Lausunto:
Asemakaava-alueella sijaitsee Fingrid Oyj:n 400 kV voimajohto Tammisto-Anttila 
(2501) yhteisellä voimajohtoalueella Helen Sähköverkko Oy:n ja Vantaan Energia 
Sähköverkot Oy:n voimajohtojen kanssa. Olemme lausuneet kaavoituksen 
lähtökohtiin liittyen ja toimittaneet tiedot voimajohdoista 9.11.2016 ja 
17.1.2017.
Kaavaselostuksen sivulla 7 luvussa "sähköverkko ja kaukolämpö" on käsitelty 
Fingridin 9.11.2016 annetun lausunnon sisältöä mm. kuvassa "rakennussijoittelu 
suhteessa johtovarauksiin ja suojaetäisyyksiin". Fingrid toi esille 26 metrin 
etäisyyden nimenomaan voimajohdon pohjoispuolella (voimajohtoalue ulottuu 
26 metrin etäisyydelle Fingrid Oyj:n 400 kV voimajohto Tammisto-Anttila 
keskilinjasta voimajohtoalueen pohjoispuolella), koska Vantaan Energian 
voimajohtoalueen lunastustiedot tulee ottaa myös huomioon johtoa varten 
varatussa alueen osassa.
Fingridillä ei ole huomautettavaa kaavaluonnoksesta. Edellisessä 
lausunnossamme mainitut asiat voimajohtojen rajoituksista maankäytön 
suunnittelulle on otettava huomioon myös alueen tarkemmassa suunnittelussa.
Erityisesti muistutamme, että voimajohtoalueelle tai sen läheisyyteen 
sijoittuvasta rakentamisesta tulee pyytää Fingridistä erillinen risteämälausunto. 
Risteämä voi olla myös esimerkiksi pysäköintialue, katu, rakennelma tai 
rakennus, joka sijoittuu voimajohdon läheisyyteen. Risteämälausunto tulee 
pyytää, vaikka suunnitelma olisi osoitettu kaavassa. Lausuntopyynnön voi 
lähettää osoitteeseen Fingrid Oyj, Risteämälausunnot, PL 530, 00101 Helsinki tai 
sähköpostilla risteamalausunnot@fingrid.fi.
Pyydämme lähettämään tietoa asemankaavan etenemisestä.

Vastine:
─

Tarkistukset:
─
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NRO 5
HSY

Lausunto:
Aluetta palvelevat yleiset vesijohdot ja viemärit on rakennettu valmiiksi. 
Muutosehdotus ei edellytä niiden siirtämistä.

Vastine:
─

Tarkistukset:
─


